Środa: Leopolda Marg. i Gertrud.
Czwartek: S-go Edmunda B.

— *Prezydent miasta Warszawy.*— Z powodu że wysze-
gólnione w załączającym się wykazie, zagraniczne towarzy-
stwa ubezpieczeń, nie przedstawiły w oznaczonym postano-
wieniem Jenerał-Feldmarszałka Hrabiego Namiestnika w Kró-
lestwie z dnia 5 (17) grudnia 1870 r. sześciomiesięcznym ter-
minie, przepisanych pozwoleń na prowadzenie interesów ubez-
pieczeń w tutejszym kraju, kantory tych towarzystw zamy-
kają się. O czem podając do publicznej wiadomości, ostrze-
gam agentów towarzystw, jak również i mieszkańców miasta
Warszawy, aby nie zawierali na rzecz tych towarzystw żadnych
ubezpieczeń, w przeciwnym bowiem razie pociągnięci zostaną
do prawem przepisanej odpowiedzialności.

Kto przed terminem oznaczonym nie złoży deklaracji opieczętowanej, ten do przetargu głośnego dopuszczonem nie będzie.

Deklaracje podane lub nadesłane po upływie terminu oznaczonego, czy też nie według wzoru, albo bez zachowania porządku wskazanego w art. 17 prawideł 16 (28) maja 1833 r. lub ze skrobami i poprawkami, pisane tylko liczbami, nie zaś wyraźnie, albo zawierające w sobie propozycje z warunkami licytacyjnymi niezgodne, nareszcie złożone bez dołączenia przy nich dowodów z wniesionego wadium tymczasowego albo samego wadium przyjęte nie będą i jako nieprawne, odrzucone zostaną.

Wadium to w razie cofnięcia się z licytacji sam napowrót odbiorę.
Miejsce stałego zamieszkania mojego w (wypisać czytelnie miasto, ulicę, Nr domu, imię i nazwisko). (1-3) — 9771 —

Ogłoszenie.

Izba Skarbowa Warszawska podaje do powszechnej wiadomości, że w miej- sciu jej posiedzeń w dniu 18 (30) Listopada 1871 roku, o godzinie 12-iej w południe, odby- tą będzie głośna licytacja, na sprzedaż 11 działów placów w mieście Warszawie, ozna- czonych Nr 1007a przy ulicy Krochmalnej, i Nr 1549ab przy ulicy Chmielnej, łącznie ze znajdującymi się na posesji Nr 1549ab bu- dowlami, poczynając:

Deklaracja niniejsza pisana (tego a tego dnia, miesiąca i roku) podpisać czytelnie imię i nazwisko. Mieszkać (wskazać miejsce za- mieskania). (1-3) -9770-

Rząd Gubernjalny Siedlecki.

Podaje do wiadomości powszechnej, że w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego w dniu 10 (22) Listopada 1871 roku, o godzinie 12-tej w po- łudnie odbywać się będzie przez opieczetowa- ne deklaracje, a następnie głośna między de- klaracjami, trzecia od cen podwyższonych li- cytacja (in minus) na dostawę w ciągu lat dwóch, zaczynając od 1 (13) Stycznia 1872 do tegoż dnia i miesiąca 1874 r. drzewa opa- łowego, świec, oleju i słomy dla wojsk, biór i składów wojskowych w Gubernji Siedleckiej.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzone w Wydziale Wojskowo-Policyjnym Rządu Gubernjalnego, samo zaś ogłoszenie, bliżej o szczegółach licytacji informujące,

Wiadomość na miejscu. (2-3) -9590-

DOBRA ZIEMSKIE JASZENICA

z przyległościami, w okręgu Stanisławowskim powiecie Radymińskim gubernji Warszawskiej, położone, przybliżonej rozległości gruntu około dziesiątyn 650, albo (włók 42) miary nowopol- skiej mające, sprzedane zostaną w drodze sub- hastacji w dniu 1 (13) Listopada 1871 r. o go- dzinie 10-tej z rana, w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I-szym, przy ulicy Długiej pod Nrem 549 posiedzenia swe odby- wającym. Licytacja zacznie się od summy rs. 25,940 kop. 65 2/3. Wadium złożyć należy rs. 2,000.